Spécifications
• Puissance: 2200 W
• Température : à régler de 50 à 650°C
• Débit d’air: 250-500 L/min
• Tension: 220-240V / 50Hz
• Poids du produit: 0,9 kg
Caractéristiques
• Puissance extrême grâce au système de chauffe céramique
• Indicateur de chaleur résiduelle à LED pour un stockage en toute sécurité
• Réglage électronique pour une meilleure précision
• Écran LCD pour un réglage précis de la température
• Débit d’air élevé –3 positions
• Poignée avec revêtement antidérapant pour une prise en main confortable
• Design ergonomique et protection de poignée
• Base stable en position verticale pour travailler les mains libres
• Disponible en coffret et en boîte carton
X-mas Promotion 2017
R2200-LCD Boîte - prise EU 5001447 4051661035777 285x100x250 mm 5 pcs 1,3 kg
R2200-LCD Coffret - prise EU 5001448 4051661035784 330x110x290 mm 5 pcs 2,2 kg
R2200-LCD Coffret – prise CH 5001449 4051661035791 330x110x290 mm 5 pcs 2,2 kg
R2200-LCD Coffret – prise UK 5001450 4051661035807 330x110x290 mm 5 pcs 2,2 kg
R2200-LCD Coffret AUS/NZ 5001451 4051661035814 330x110x290 mm 5 pcs 2,2 kg
Description No Art EAN Dimensions Carton Poids
Puissance 2200 W avec écran LCD, température réglable par
plages de 10 ° C jusqu'à 650 ° C.
Le système de chauffe en céramique offre des performances extrêmes et permet
d'atteindre des températures et des flux d’air chaud élevés. L'écran LCD offre un
haut niveau de précision requis pour les applications les plus exigeantes.
L'indicateur de chaleur résiduelle clignote en rouge tant que la buse est encore
chaude, ce qui permet de changer des accessoires ou de ranger votre outil en toute
sécurité. Double poignée antidérapante pour un meilleur confort. Sa base en
caoutchouc le rend stable et sûr lorsque vous travaillez en position verticale.
Le R2200-LCD intègre un fusible thermique pour fonctionner dans des conditions
de sécurité maximales. Les accessoires (buses, tubes rétractables ..) sont
disponibles séparément.
R2200-LCD
PISTOLET A AIR CHAUD HAUT DE GAMME